de 01(uma) unidade de suporte básico de vida do SAMU 192 no
município  de  Santa  Terezinha/SC,  para  a  realização  do  pré-
hospitalar na macrorregião do Vale do Itajaí.

24. 05/02 PRESTAÇÃO  DE  CONTAS  DA  SES  COM  PATO  BRANCO-1º
SEMESTRE  DE  2025.  Aprova  o  remanejamento  de  R$

1.538.123,72 (um milhão, quinhentos e trinta e oito mil cento e vinte
e três reais e setenta e dois centavos), do Fundo Estadual de Saúde
de  Santa  Catarina  para  o  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Pato
Branco, no Estado do Paraná, em parcela única, na competência
fevereiro de 2026 (3ª parcela de 2026), referente a prestação da